[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.07.2015
	с. Шалинское
	№615

О рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера субсидий на приобретение жилья при реализации Закона Красноярского края от 25.03.2010 года № 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей – инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий» на 3 квартал 2015 года
В связи с необходимостью расчета размера субсидий на приобретение жилья, на основании статьи 7 Закона Красноярского края от 25.03.2010 N 10-4487 "О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий", руководствуясь пунктом 1 статьи 33 Устава Манского района, администрация Манского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера субсидий на приобретение жилья при реализации Закона Красноярского края от 25.03.2010 N 10-4487 "О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий" в размере 39238 (тридцать девять тысяч двести тридцать восемь) рублей.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.07.2015 года.

И.о. руководителя

администрации района                                                           Ш.М. Арсамаков